
 
 

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

 TINKAMUMO SKIRTI LĖŠAS VERTINIMO REIKALAVIMUS ATITIKUSIŲ VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS (DALINIS) 

 

PAGAL STRATEGIJOS  

„KUPIŠKIO RAJONO INTEGRUOTA 2007-2013 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA GYVENIMO KOKYBEI KAIME GERINTI“,  

I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“  

1.1 priemonę „Kaimų atnaujinimas ir plėtra“ 

1.3 priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ 
 

Kvietimas teikti vietos projektų paraiškas Nr.04 

2013-03-08 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto paraiškos kodas Prašoma 

paramos suma, 

Lt 

Pagal priemonę „Kaimų atnaujinimas ir plėtra“ 

1. Kreipšių kaimo bendruomenė „Kreipšių poilsio zonos įrengimas“ LEADER-13-KUPIŠKIS-04-010 33 955,00 

2. 
Kupiškio rajono sporto klubas 

„Pagardai“ 
„Būk sveikas“ LEADER-13-KUPIŠKIS-04-011 87 000,95 

3. 
Kupiškio rajono Savivaldybės 

administracija 

„Vandens ir sniego parkas Aukštupėnų 

poilsiavietėje“ 
LEADER-13-KUPIŠKIS-04-014 113 278,50 

4. 
Kupiškio rajono Savivaldybės 

administracija 

„Pontoninio liepto įrengimas Aukštupėnų 

poilsiavietėje“ 
LEADER-13-KUPIŠKIS-04-015 103 555,52 

                                                                                                                                                                                                 Iš viso:   337 789,97  

Pagal priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ 

5. Vaidas Juknevičius 
„Materialinės bazės sukūrimas vandens turizmo 

paslaugoms teikti“ 
LEADER-13-KUPIŠKIS-04-008 17 845,26 



Eil. 

Nr. 

Vietos projekto pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto paraiškos kodas Prašoma 

paramos suma, 

Lt 

6. Rolandas Verbliugevičius „Čivonkiemio pirtelės“ LEADER-13-KUPIŠKIS-04-012 14 538,27 

7. Agnė Stankevičienė „Keramikos dirbtuvių rengimas“ LEADER-13-KUPIŠKIS-04-013 48 210,02 

 

                                                                                                                                                                                                  Iš viso: 
80 593,55 

Iš viso: 418 383,52 

 

 Iš viso užregistruota 22 (dvidešimt dvi) vietos projektų paraiškos, iš jų 6 pagal priemonę „Kaimų atnaujinimas ir plėtra“, 3 pagal „Kaimo 

turizmo ir verslo plėtra“, 6 pagal „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ ir 7 pagal priemonę „Sveikos gyvensenos 

propagavimas ir tradicijų puoselėjimas“. Vietos projektų, atitikusių administracinės atitikties vertinimo reikalavimus – 22, iš jų 7 paraiškos atitiko tinkamumo 

lėšoms skirti vertinimo reikalavimus, likusios 15 paraiškos dar vertinamos.  

 
 

 

 

 

                    Vadybininkė                                                                                                                                                       Dina Murnikova            

                    Pavaduojanti projektų vadovę           


